euidencie prenotate, sibi et horedibus suis minime cedorint in preiudicium
; pensata sua ille-
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aittiuia c'tatt" inx4ibata : Super quibus omnibus et singulis sic preraissis, dic-tus uobilis et potens

dominus, Hugo Dominus Montgumry, a me notario publico subscripto sibi fieri petiit publicum

instrumentum : Acta fuerunt liec infra castellum de Ardrossan, sub anno, die, mense, indictione

et pontificatu quibus supra : Preseutibus ibidem discretis et probis viris, Dominis Hugone

Petierw, Vicario de Dalmelintoun, Vilelmo Eicartoun, presbytero, et Villelmo Lekpreuik,

armigero, primogenito et appareute herede Domini de Lekpreuik, testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis.

Et ego Johannes Symontoun, presbyter Glasguensis diocesis, publicus imperial! et regali

autoritatibus notarius, quia etc.

.loiiASXES Symontoun.

Remission by King James IV. to Hugh Lord Montgumery, 14th October 1488.

(JO. Jacobds Dei gracia Eex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis quod ex nostra gracia speciali ac pro bono gratuitoque seruieio

nobis per consanguineum nostrum Hugonem Dominum de Montgumry impenso, et specialiter

in campo beUico prope Striuelin, in die Sancti Barnabe vltimo elapsi, remisimus eidem Hugoni

rancorem animi nostri, sectam regiam, et omnem actionem quem et quas erga ipsum concepimus,

habemus, seu habere poterimus, pro destruetione et deiectione loci sine domus de Turnelaw,

et pro rapina certonim bonorum de eisdem loco et domo : et pro omnibus aliis eriminibus,

oifensis et accionibus quibuscunque, per predictum Hugonem vsque in diem nostre proclamacionis

facte apud Lanark super concessione remissioniim, viz., vicesimum nonum diem mensis Augusti

ante datam presencium vltimo elapsi, commissis seu quomodolibet perpetratis ; dummodo partibiis

conquirentibus et dampna passis taliter satisfaciat, quod nuUam super hoc de cetero iustam

querimoniani audiamus ; et supradictum Hugonem sub firma pace et proteccione nostra iuste

suscepientes, Srmiter iohibemus ne quis ei occasione transgressionum predictarum malum,

molestiam, inim'iam, seu gTauamen aliquod inferre presumat iniuste, super nostram plenariam

forisfactm-am, aut mortem ei inferat, sub pena amissionis vite et membronmi : In cuius rei testi-

monium has literas nostras remissionis, pro toto tempore vite dicti Hugonis dm'atui-as, sub magno

sigillo nostro sibi fieri fecimus patentes, apud Edinbm-gh, decimo quarto die mensis Octobris,